Objedinjeni pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi, okvirnih sporazuma i njihovih izvrSenja-2013.,2014.,2015. 1 2016. godina

I) Ugovori o javnoj nabavi

Predmet ugovora

Dezinsekcija komaraca

u2013. godini MV-1/13-1

Hvatanje i zbrinjavanje

napustenih i izgubljenih MV-1/13-2
pasa

Izgradnja Setnice uz
rijeku Vuku u
Vukovaru-2. 1 5. dio

MV-1/13-3

Izgradnja infrastrukture
u Gospodarskoj zoni
Vukovar za potrebe
Poslovno-inovacijskog
centra "BIC-Vukovar"

MV-1/13-4

Sanacija ulice Petri

skela u Vukovaru MV-1/13-5

Opskrba elektricnom
energijom za potrebe
Grada Vukovara

MV-1/13-6

Nabava i ugradnja robe

za modernizaciju

sustava javne rasvjete u MV-1/13-7
naselju Sajmiste u

Vukovaru-II. faza

Evidencijski
broj nabave

Vrsta postupka

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Datum
sklapanja
ugovora

21.02.2013.

21.02.2013.

29.03.2013.

30.04.2013.

28.09.2010.

01.05.2013.

05.06.2013.

8.304.343,63

1.965.286,46

2.845.787,50

1.450.920,00

Razdoblje na Datum

koje je Naziv ponuditelja s kojima konacnog
sklopljen je sklopljen ugovor izvrSenja
ugovor ugovora

Do 15.11.2013, Ycterinarska stanica 15.11.2013.

Vukovar d.d., Vukovar

Obrta Specijalizirana
veterinarska ambulanta 1

1 godina Veterinarski-higijenicarski
servis "TIP-TIP", vl. Ilija
Stevié, Vinkovci

60 dana od Zajednice ponuditelja

uvodenja u "Eurco" d.d., Vinkovci-

posao, ancksom nositelj 1 "Geo-mont"
do 15.12.2013.. d.o.o0. Sl. Brod

45 dana od Zajednica ponuditelja:
uvodenja u Sokol d.o.0. Vinkovci, i
posao, aneks do Ured ovl. inz. geodezije

01.12.2013. Antun Nikoli¢, Otok,
30 dana od
uvodenja u Cestorad d.d. Vinkovci
posao, aneks do
01.07.2013

. GEN-I Zagreb d.o.o.,
1. godina Zagreb
90 dana od
uvodenja u Parangal d.o.o0. Osijek
posao

21.02.2014.

12.12.2013.

17.04.2014.

29.06.2013.

30.04.2014.

02.09.2013.

Konacni ukupni
iznos placen
temeljem
ugovora

Napomena

490.912,00

250.000,00

9.305.003,84
(uracunati
dodatni radovi iz
tocke 17.)

1.965.286,46

2.845.651,40

1.441.274,06

681.696,25




10.

11.

12.

13

Nabava i ugradnja robe

za modernizaciju

sustava javne rasvjete u MV-1/13-8
naselju Borovo naselje

u Vukovaru-II. faza

Izgradnja Setnice uz
rijeku Vuku u
Vukovaru-1. dio

MV-1/13-9

Sanacija ulica
Slavonska, Cakovecka,
Moslavacka, Odvojak
Marina. Drzi¢a, Nova,
Marka Marulica i
Odvojak Nikole.
Andri¢a u Vukovaru

MV-1/13-10

Rekonstrukcija-

uredenje javno-

prometnih povrSina u  MV-1/13-11
centru grada Vukovara-

Faza 1

Deratizacija glodavaca
na podrucju grada
Vukovara u 2013.
godini

MV-1/13-12

Obnova horizontalne
signalizacije u gradu
Vukovaru za 2013.
godinu

MV-1/13-13

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

09.07.2013.

28.05.2013,..

29.05.2013..

01.07.2013.

28.06.2013.

.24.07.2013.

90 dana od
uvodenja u
posao, aneks do
31.10.2013.

1.043.513,75

90 dana od
uvodenja u
posao
Aneksima do
13.06.2014.

2.408.504,13

60 dana od
uvodenja u
posao,
Aneksima do
01.04.2014.

3.902.711,93

120 dana od
uvodenja u
posao,
Aneksima do
30.09.2014.

9.490.323,22

266.500,00 30.11.2013.

133.602,19 15.10.2013

Parangal d.o.o0. Osijek

Zajednica ponuditelja:
"Volko" d.o.o., Vukovar -
nositelj i "Nonij" d.o.o.,
Vukovar

Gradnja d.o.o0. Osijek 1.04.2014.

Zajednica Ponuditelja:
Gradnja d.o.0.,0sijek, -
nositelj 1 Zavod za
urbanizam i izgradnju d.d.
Osijek

Veterinarska stanica
Vukovar d.d. Vukovar

30.11.2013.

Cestorad d.d. Vinkovci

31.10.2013.

10.06.2014.

31.12.2015.

31.10.2013.

1.043.513,00

2.784,297,74

(uracunat iznos

dodatnih
radova)

3.851.376,17

9.014.157,90

266.785,00

114.014.31

Iznos sklopljenog
ugovora povecan
za dodatne radove
u skladu sa ¢l.
105. st.6. t.2.
Zakona o javnoj
nabavi

Iznos sklopljenog
ugovora povecan
za dodatne usluge
u skladu sa ¢l
105. st.6. t.2.
Zakona o javnoj
nabavi




14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Dodatni radovi na
rekonstrukeiji:
prenamjeni poslovnih
objekata u BIC-
poduzetnicki inkubator-
II. faza-sanacija
proizvodno poslovne
zgrade (Poly)

MV-1/13-14

Dodatni radovi na
izgradnji pjesackog
mosta preko rijeke
Vuke u Vukovaru

MV-1/13-15

Sanacija parkiralista u
uZem centru grada
Vukovara

MV-1/13-16

Dodatni radovi na
izgradnji Setnice uz
rijeku Vuku u
Vukovaru-2. 1 5. dio

MV-1/13-17

Sanacija odlagalista
otpada Petrovacka dola
u Vukovaru-Faza 3-
Izvedba platoa za
reciklazno dvoriste

MV-1/13-18

Nabava i ugradnja robe
za modernizaciju
sustava javne rasvjete
Grada Vukovara-
zavr$na faza

VV-1/14-1

Opskrba elektriénom
energijom za potrebe
Grada Vukovara

MV-1/14-1

Pregovaracki
postupak bez
prethodne
objave

Pregovaracki
postupak bez
prethodne
objave

Otvoreni
postupak

Pregovaracki
postupak bez
prethodne
objave

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

.26.07.2013

03.09.2013.

.07.11.2013.

03.12.2013.

17.02.2014.

11.09.2014.

09.04.2014.

1.534.108,10

164.341,44

1.212.144,93

1.000.762,97

1.482.223,90

1.787.457,50

1.400.678,75

60 dana

do 30.09.2013.

30 dana od
uvodenja u
posao.

do 15.12.2013.

90 dana od
uvodenja u
posao,
Aneksima do

01. rujna 2014.

90 dana od
uvodenja u
posao

Do 01.05.2015.

Planum gradenje d.o.o.
Vukovar

Zajednica Ponuditelja
Gradnja d.o.0.,0sijek, 1
Ured ovlastenog inZenjera
geodezije, vl. Hrvoje
Trconié, dipl.ing. geod.,
Osijek

Osijek Koteks d.d., Osijek
Zajednice ponuditelja
"Eurco" d.d., Vinkovci-

nositelj i "Geo-mont"
d.o.o. Sl. Brod

Cestorad d.d., Vinkovci

Obrt Elektro Lovosevic,
vlasnik Pavao Lovosevic,
Nasice

HEP Opskrba d.o.o.
Zagreb

15.11.2013.

28.09.2013.

20.12.2013.

12.12.2013.

28.08.2014.

01.12.2014.

01.05.2015.

1.534.108,10

164.341,44

1.041.648,25

1.000.762,97

(iznos uracunat

u tocku 3.)

1.513.726,98

1.782.514,31

1.314.910,08

Iznos sklopljenog
ugovora povecan
za dodatne radove
koji su izvrseni u
skladu sa ¢lankom
105.st.7. Zakona o
javnoj nabavi




21.

22.

23.

24.

25.

26.

Dezinsekcija komaraca
na podrucju Grada
Vukovara

MV-1/14-2

Dodatni radovi na
rekonstrukciji-uredenju
javno-prometnih
povrsina u centru
Grada Vukovara-Fazal

Nabava udzbenika za
osnovne Skole Grada
Vukovara

MV-1/14-3

MV-1/14-4

Izgradnja Spomen
obiljezja sotinskim
Zrtvama

MV-1/14-6

Sanacija nerazvrstane
ceste i nogostupa-ulica MV-1/14-7
A.B. Simica

Sanacija nerazvrstane
ceste i nogostupa-ulica MV-1/14-8
J. Rukavine i Ribarska

Otvoreni
postupak

Pregovaracki
postupak bez
prethodne
objave

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

24.06.2014. 1.133.925,00

30.06.2014.- 656.303.01
Aneksuz . .

(iznos dodatnih

postupak radova)

MV-1/13-11

29.08.2014. 1.164.576,11

18.12.2014.  599.619,88

30.10.2014.  915.030,00

30.10.2014. 2.810.942,58

Veterinarska stanica

30.11.2014. Vukovar d.o.o. Vukovar
Zajednica Ponuditelja:

Do Gradnja d.o.0.,0sijek, -

15.07.2014., anja d.0.0., s ek,
nositelj 1 Zavod za

ancksom do urbanizam i izgradnju d.d

30.09. 2014. 5 gradnju d.d.
Osijek

06. 09.' 2014.,, Didacta d.o.o. Slavonski

aneksima do Brod

10. 10.2014.

120 dana od

uvodenja u Planum gradenje d.o.o.

posao,

; Vukovar

aneksima do

01.10.2015.

60 dana od

uvodenja u Promet gradenje d.o.o.

posao, aneksom Pozega
do 01.04.2015.

60 dana od
uvodenja u
posao,
aneksima do
30.04.2015.

Gradnja d.o.o0. Osijek

30.11.2014.

31.12.2015.

10.10.2014.

10.10.2015.

01.04.2015

30.04.2015.

Zbog specifi¢nosti
predmeta nabave
kolic¢ine su bile
okvirne.
Procijenjena
vrijednost nabave
1.100.000,00.
Dodatne usluge
izvrSene u skladu
sa ¢lankom
105.st.6.1.2.
Zakona o javnoj
nabavi

1.248.825,00

uracunato u
iznos naveden u
tocki 11.

1.162.469,32

745.866,13
(uraCunat iznos
iz toc¢ke 39.)

858.076,99.

2.405.115,61




27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Uredenje prostora oko

solitera "Vuka"

Sanacija nerazvrstane
ceste u ulici Siroki put

u Vukovaru

Sanacija nerazvrstane
ceste prema Dunavu u

Sotinu

Rekonstrukcija
poslovnih objekata u
BIC-Poduzetnicki
inkubatorVukovar-1.
faza

Opskrba elektricnom
energijom za potrebe
Grada Vukovara

Dezinsekcija komaraca

na podrucju Grada
Vukovara

Rekonstrukeija i

obnova zgrade Poly za

poslovno-inovacijski
centar Bic- Vukovar

Stru¢ni nadzor radova

na rekonstrukeiji i

obnovi zgrade Poly za

poslovno-inovacijski
centar Bic- Vukovar

MV-1/14-9

MV-1/14-11

MV-1/14-12

MV-1/14-5

MV-1/15-1

MV-1/15-2

MV-1/15-3

MV-1/15-5

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

23.12.2014.

18.12.2014,..

18.12.2014.

14.01.2015.

22.04.2015.

20.04.2015.

24.06.2015.

26.06.2015.

1.119.368,25

1.953.316,74

617.299,16

3.802.133,36
(cijena bez
PDV-a jer se
PDV ne
obracunava)

1.392.250,00

1.360.900,00

12.747.403,22

146.562,50

120 dana od
uvodenja u
posao

120 dana od
uvodenja u
posao

120 dana od
uvodenja u
posao

30. 05.2015.
aneksima do
31.08.2015.

01.05.2016.

30.11.2015.

10 mjeseci od
uvodenja u
posao

Prema roku
izvodenja
radova

Obrt Gradevinarstvo, vl.
Mijo Stipi¢, Sv. Ivan
Zelina

Osijek Koteks d.d. Osijek

Osijek Koteks d.d. Osijek

Planum gradenje d.o.o.
Vukovar

HEP Opskrba d.o.o.
Zagreb

Veterinarska stanica
Vukovar d.o.o. Vukovar

Gradnja d.o.0. Osijek

MHM-inZenjering d.o.o.
Osijek

14.05.2015.

12.10.2015.

30.04.2016.

30.11.2015.

1.941.350,76

3.818.817,12

1.315.301,43

1.195.275,00

Raskid ugovora

Sporazumni
raskid ugovora

Iznos sklopljenog
ugovora povecan
za dodatne radove
u skladu sa €L
105. st.6. t.2.
Zakona o javnoj
nabavi




35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Uredenje prostora oko
solitera "Vuka"

Sanacija odlagalista
otpada "Petrovacka
dola" u Vukovaru

Komunalna oprema za
opremanje reciklaznog
dvorista "Petrovacka
dola" u Vukovaru

Dovrsetak
rekonstrukcije zgrade
Drzavnog arhiva u
Vukovaru

Dodatni radovi na
izgradnji Spomen
obiljezja sotinskim
Zrtvama

Laboratorij za
ispitivanje obnovljivih
izvora energije

Sanacija javne zgrade
(mjesni odbor
Trpinjska cesta)

Pojacano odrzavanje
nerazvrstane ceste-
Ulica Ilirska

MV-1/15-4

MV-1/15-6

MV-1/15-7

MV-1/15-8

MV-1/15-9

MV-1/15-10

MV-1/15-11

MV-1/15-12

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Pregovaracki
postupak bez
prethodne
objave

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

01.07.2015.

06.10.2015.

11.08.2015.

13.08.2015.

16.07.2015.

04.08.2015.

26.08.2015.

13.08.2015.

1.174.918,48

11.269.755,50

382.825,00

6.403.656,41

146.246,25

635.780,00

1.045.729,25

670.219,33

60 kalendarskih
dana od Zajednica izvodaca:
uvodenja u Vodotoranj d.o.o. Vukovar

posao, aneksom i Euromix d.o.0. Vukovar
do 10.11.2015.

12 mjeseci od  Zajednica izvodaca: Sokol
uvodenja u d.o.o. Vinkovcii G.T.
posao TRADE d.o.o0. Split

60 kalendarskih Kova d.o.0. Velika Gorica
dana

150

kalendarskih

dana od Volko d.o.o. Vukovar
uvodenja u

posao

01.09.2015.,
aneksom do
01.10.2015.

Planum gradenje d.o.o.
Vukovar

120
kalendarskih
dana, aneks do
25.01.2016

90 kalendarskih
dana od dana
uvodenja u
posao

30 kalendarskih
dana od dana  Promet gradenje d.o.o.
uvodenja u Pozega

posao

Belmet 97 d.o.o. Zagreb

Vodotoranj d.o.o. Vukovar

18.12.2015.

13.10.2015.

28.10.2015.

25.01.2016.

07.10.2015.

Iznos sklopljenog
ugovora povecan
za vise radove u
skladu sa ¢l. 105.
st.7. Zakona o
javnoj nabavi

1.200.222,69

382.825,00

146.246,25
(iznos uracunat
u tocku 24)

635.780,00

562.454,72




43.

44,

45.

46.

47.

48.

Namjestaj i oprema za
konferencijsku
dvoranu, kuhinju i
urede Poduzetnickog
inkubatora u Vukovaru

MV-1/15-13

GRUPA A Namjestaj
za konferencijsku
dvoranu

GRUPA B Namjestaj i
oprema kuhinje

GRUPA C Namjestaj
za urede

Pojacano odrzavanje
nerazvrstane ceste-
Ulica Ive Lole Ribara

MV-1/15-14

Pojacano odrzavanje
nogostupa i prikljucaka
na komunalnu
infrastrukturu- Vijenac
Rudera Boskovic¢a

MV-1/15-15

Sanacija pjesackog
mosta preko rijeke
Vuke u srediStu
Vukovara

MV-1/15-16

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

18.09.2015.

15.09.2015.

22.10.2015.

30.10.2015.

07.12.2015.

24.11.2015.

58.420,00

28.300,00

77.136,00

1.567.062,65

3.343.154,63

799.881,25

45 kalendarskih
dana

Proklima-Tim d.o.o.
Zagreb

Paneli Projekt d.o.o. Osijek

TVIN d.o.o. Virovitica

60 kalendarskih
dana od dana
uvodenja u
posao, anecksom
do 15.03.2016.

Osijek Koteks d.d. Osijek

90 kalendarskih
dana od dana
uvodenja u
posao

Osijek Koteks d.d. Osijek

60 kalendarskih
dana od dana
uvodenja u
posao,
aneksima do
07.04.2016.

Sitolor d.o.o. Slavonski
Brod

02.11.2015.

29.10.2015.

07.12.2015.

15.03.2016.

31.03. 2016.

58.420,00

28.300,00

77.136,00

1.364.118,05

935.780,91




49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

Pojacano odrzavanje
nerazvrstane ceste-
parkiraliste u Ulici
Rudolfa Peresina

MV-1/15-17

Pojacano odrzavanje
nerazvrstane ceste-
Ulica Cvjetno naselje

MV-1/15-18

Pojacano odrzavanje
nerazvrstane ceste-
Ulica Stjepana Supanca

MV-1/15-19

Nabava opreme za

djedja igralista MV-1/15-20

Novi-viSe radovi na
sanaciji pjeSackog
mosta preko rijeke
Vuke u sredistu
Vukovara

MV-1/15-21

Opskrba elektriénom
energijom za potrebe
Grada Vukovara

MV-16-1

Dezinsekcija komaraca
na podrucju Grada
Vukovara

MV-16-2

Izgradnja gradske
trznice u naselju
Olajnica u Vukovaru

MV-16-3

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Pregovaracki
postupak bez
prethodne
objave

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

10.11.2015.

14.12.2015..

12.01.2016..

11.02.2016..

21.01.2016.

23.03.2016.

21.03.2016.

18.05.2016.

723.428,70

869.739,52

1.036.403,52

244.750,00

136.845,61

1.249.006,88

1.243.550,00

19.950.681,83

60 kalendarskih
dana od dana
uvodenja u
posao,
aneksima do
13.03.2016.

60 kalendarskih
dana od dana
uvodenja u
posao

60 kalendarskih
dana od dana
uvodenja u
posao,
aneksima do
15.05.2016.

30 kalendarskih
dana od potpisa
ugovora,

aneksom do
18.04.2016.

30 kalendarskih
dana, aneksima
do 07.04. 2016.

01.05.2017.

30.11.2016.

8 mjeseci od
dana uvodenja
u posao

Poduzece za ceste d.o.o.
Slavonski Brod

Gradnja d.o.o0. Osijek

Gradnja d.o.0. Osijek

Stribor oprema d.o.o.
Kopacevo-Bilje

Sitolor d.o.o. Slavonski
Brod

RWE Energija d.o.o.
Zagreb

Veterinarska stanica

Vukovar d.o.o. Vukovar

Gradnja d.o.o0. Osijek

13.03.2016.

25.06.2016.

19.05.2016.

16.04.2016.

31.03.2016.

723.031,70

850.678,27

987.906,40

244.750,00

136.845,61
(iznos uracunat
u tocku 48)




60 kalendarskih

Sanacija prilazne ceste Otvoreni dana od dana
57.  zapotrebe BIC MV-16-4 K 14.06.2016.. 1.479.326,33 deni Gradnja d.o.o0. Osijek
Vukovar postupa uvodenja u
posao

IT) Okvirni sporazumi-nema

Azurirano: 30. lipnja 2016. godine



